Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
ŠROUBENÍ ISO FF NEREZ-316 - Univerzální spojka 2x IG AISI
316 (1.4406) 16 Bar
Kód produktu: 33819
Pracovní teplota: -20°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez 1.4406
Materiál těsnění: Teflon
Médium: Voda, pára, alkohol, hořlavé plyny, oleje
Použití produktu: Závitová spojka s palcovými závity (Rp) pro průmysl
Vnitřní dosedací plochy jsou "na tupo" s těsněním Teflon. Spojka slouží k připojení trubek stejných průměrů a se stejnými závity BSP
(Rp). Kumulace půl spojek šroubení ke spojení s jiným výrobcem nemusí do sebe pasovat.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020-008-FF/316
8 mm
2x 1/4"
16 bar
90 kPa
0,17 kg
1
ks
134,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-010-FF/316
10 mm
2x 3/8"
RD 28x1/8"
16 bar
90 kPa
0,145 kg
1
ks
120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-015-FF/316
15 mm
2x 1/2"
RD 34x1/8"
16 bar
90 kPa
0,17 kg
1
ks
181,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-020-FF/316
20 mm
2x 3/4"
RD 44x1/6"
16 bar
90 kPa
0,28 kg
1
ks
181,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-025-FF/316
25 mm
2x 1"
RD 52x1/6"
16 bar
90 kPa
0,325 kg
1
ks
306,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-032-FF/316
32 mm
2x 1.1/4"
RD 58x1/6"
16 bar
90 kPa
0,49 kg
1
ks
276,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-040-FF/316
40 mm
2x 1.1/2"
RD 65x1/6"
16 bar
90 kPa
0,57 kg
1
ks
531,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-050-FF/316
50 mm
2x 2"
RD 78x1/6"
16 bar
90 kPa
0,8 kg
1
ks
567,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-065-FF/316
65 mm
2x 2.1/2"
RD 95x1/6"
16 bar
90 kPa
1,2 kg
1
ks
1 329,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020-080-FF/316
80 mm
2x 3"
RD 110x1/4"
16 bar
90 kPa
1,7 kg
1
ks
1 197,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0